DE MODERATORE HELENO
PONTI, N. 28=A. 10. [8]. 
Bene antiquitus, [pf]. 
Consimiliter ( v), 6. 
Damus autem et isti, 8. 
Haec autem complexive, 7. 
Haec igitur omnia, [ep]. 
Haec nos exoraverunt, 4,2. 
Haec nos illi (v), 7. 
Harum nos rerum (v), 4,2. 
Insuper qui hoc ( v), 4. 
Omnes autem illae ( v), 2. 
Omnesque tredecim, 2. 
Oportet 1 igitur, 5. 
Oportet 2 autem, 6. 
Porro damus huic ( v), 8. 
Propterea itaque, 4,1. 
Qui vero, 4. 
Quod autem maxime, 5,1. 
Quod pulchre et ( v), [pf]. 
Sed ad haec quidem, 1. 
Sed ad ista quidem ( v), 1. 
Unde qui hoc cingulum, 3. 

DE MONACHIS, N. 5=A. 1. 5. 
Cogitandum vero, 3. 
Conversationis, [pf]. 
Et dum tnenruo, L.,l. 

-Haec igitur omnia, [ep]. 
Hinc autem nobis, 2. 
Illud 1 igitur ante, 1. . 
Illud • quoque, 5. 
Ordinationem vero, 9. 
Quaecumque tarnen, 9,1. 
Sancimus igitur, 2 in c. 
Si quis 1 igitur, [pf] in c. 
Si quis 2 autem semel, 4. 
Si quis autem monachicam, 8. 
Si vero 1 is quidem, 2,2. 
Si vero 2 servitii, 2,3. 
Si vero 3 relinquens, 6. 
Si vero 4 relinquens, 7. 

DE MORTIS CAUSA DONATIO· 
NE A CURIALIBUS FACTA, 
N. 187=A. 10. [28]. 
Curialium, [pf]. 
Et quamquam ex his (v), 1. 
Etenim ex his quae, 1. 
Ne quid decurionum ( v), [pf]. 

-Quae igitur placuerunt, [ep]. 

280 

NOVELLARUM IUSTINIANI 

N 

DE NATURALIBUS IN CURIAM 
DEPUTANDIS .. , N.38=A.10[15]. 
Ac neque intra (v), [pf], 3. 
Ad haec quoniam ( v), 6. 
Enimvero si ( v), 3. 
Et non usque ad, [pf], 3. 
Et quamquam per ( v), [pf], 2. 
Haec nos saepe, [pf], 1. 
Igitur olim per, [pf], 2. 
Insuper et si ( v), 2,1. 

-Quae igitur visa, [ep]. 
Qui nobis olim ( v), [pf]. 
Qui rempublicam, [pf]. 
Quodsi 1 ille quidem, 2. 
Quodsi 2 ex ancilla, 2,1. 
Quodsi 3 legitimorum, 3. 
Quodsi 4 omnes feminae, 4. 
Quodsi 5 masculi, 5. 
Quoniam autem, [pf], 4. 
Sed et illud etiam, 6. 
Si igitur post hanc, 1. 
Si post hanc (v), 1. 
Si vero et ipse (v), 2. 
Si vero tarn (v), 5. 

DE NAUTICIS USURIS, N. 110= 
A. 8. 6. 

Cfr. tit. de Usurts nauticls, N. 110= 
A. 8. 6. 

NE DECURIO AUT COHOR
TALIS PERDUCATUR IN 
IUS .. (v), N. 151=A. 10. [53]. 
Nos igitur tametsi, 1. 
Quae igitur nobis, [ep]. 
Suggestio nobis, [pf]. 

NE QUIS COGATUR BONIS CE
DERE (v), N. 135=A. 10. [38]. 
De his edocti, 1. 

-Diligens itaque, [ep]. 
Quibus maxime rebus, [pf]. 

NE QUIS MUTUUM DANS AGRI· 
COLAE„ (v), N. 32. 

-Quae itaque nobis, [ep]. 
Rem duram et quae, [pf]. 
Sancimus igitur, 1. 

NE SACRAE FORMAE QUA E 
DE CAUSIS PROCEDUNT •• (v), 
N. 152=A. 10. [54]. 
Dantes operam, [pf]. 
Si quid igitur, 1.